Tempus Open - Helene Helo

Helene Helo

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 01:03.67 FINA-pisteet: 514 Paivamaara: 2014-11-02

Kilpailu: LR IKM 2014 alkukilpailut VS

Aika Fina
01:05.40 474
01:26.30 206
01:43.60 119
01:03.67 514
01:04.23 500
01:32.28 168
01:11.10 369
01:33.50 162
01:30.31 180
01:32.83 165
01:34.96 155
01:11.95 356
01:06.81 442
01:18.86 270
01:20.45 254

Kierros
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Finaali
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Finaali
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Finaali

Paivamaara

2013-11-24

2011-09-24

2010-10-02

2014-11-02

2014-11-09

2011-04-02

2012-11-11

2011-03-05

2011-04-09

2011-05-28

2011-01-22

2012-11-24

2016-10-08

2012-03-03

2011-11-19

Kilpailu

LR IKM 2013 alkukilpailut VS
RaisU-uinnit

Syysuinnit

LR IKM 2014 alkukilpailut VS
SFI-Masterskapen
TYR-uinnit
SFI-masterskapen

Kevat uinnit

Nationella Knattesimmet
Toukouinnit

Nike Swim 2011

LR IKM 2012 alkukilpailut VS
ASK Games 2016
Kevatuinnit 2012

LR IKM 2011 alkukilpailut VS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15650
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15650&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15650&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15650&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15650&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

